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Kraków po raz kolejny włącza się w ogólnopolską akcję WOŚP, wspierając jej tegoroczny cel – pomoc
dzieciom z chorobami przewodu pokarmowego. Prezydent Aleksander Miszalski zaprasza do udziału w
wyjątkowych licytacjach, które łączą ideę pomagania z symboliką miasta i ciekawymi doświadczeniami.

25 stycznia odbędzie się 34. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Hasło tegorocznego finału
„Zdrowe brzuszki naszych dzieci” podkreśla, że zebrane środki zostaną przeznaczone na leczenie i
diagnostykę najmłodszych pacjentów. Kraków wraz ze swoimi jednostkami miejskimi tradycyjnie
włącza się do akcji – organizując zbiórki oraz aukcje charytatywne, a w Urzędzie Miasta już po raz
piąty z rzędu działać będzie orkiestrowy sztab, w tym roku z numerem #1099.

Ślub na Wawelu, rowerem po Krakowie, Monopoly z dedykacją

Do ogólnopolskiego święta pomagania włącza się także prezydent Krakowa Aleksander Miszalski,
przekazując na licytacje: udzielenie ślubu na Wawelu, przejażdżkę rowerową po Krakowie, grę
Monopoly z dedykacją.

Jedną z najbardziej niezwykłych aukcji jest możliwość zawarcia ślubu cywilnego na Wawelu, w
królewskiej scenerii jednego z najważniejszych miejsc w historii Polski. Ceremonia udzielona przez
Prezydenta Miasta Krakowa to propozycja dla par, które marzą o wyjątkowym ślubie w otoczeniu
zabytkowych ogrodów i murów o wielowiekowej tradycji. Aukcja została przygotowana we współpracy
z dyrekcją Zamku Królewskiego na Wawelu. Link do aukcji: allegro.pl/oferta/18220773797

Miłośnicy aktywnego stylu życia mogą wylicytować wspólną przejażdżkę rowerową po Krakowie z
prezydentem. Zwycięzca aukcji, wraz z osobą towarzyszącą, zostanie zaproszony na spotkanie przy
kawie w magistracie, a następnie wyruszy w kilkukilometrową trasę po mieście – według autorskiej
koncepcji prezydenta. To okazja do rozmowy o Krakowie, miejskiej mobilności i codziennym życiu
miasta. Link do aukcji: allegro.pl/oferta/18220780559

Na licytację trafił również limitowany egzemplarz gry Monopoly Kraków z osobistą dedykacją
prezydenta. To specjalna edycja poświęcona krakowskim dzielnicom, zabytkom i nowoczesnym
przestrzeniom miasta, wzbogacona o unikatowy element gry. Takiego egzemplarza nie można kupić w
sklepie – to propozycja dla kolekcjonerów i miłośników gier planszowych. Link do aukcji:
allegro.pl/oferta/18220780173

Kraków i WOŚP – wspólny rekord pomocy

Podczas 33. Finału WOŚP działania sztabu przy Urzędzie Miasta Krakowa zamknęły się kwotą 1 953
713 zł, natomiast w całym Krakowie zebrano 4 571 735 zł. Łączny wynik ogólnopolski wyniósł 289 068
047,77 zł, pokazując ogromną siłę wspólnego działania.
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Bądź na bieżąco

Szczegółowe informacje o krakowskich wydarzeniach i aukcjach związanych z nadchodzącym finałem
dostępne są na stronie: wosp.krakow.pl. Zachęcamy również do śledzenia profilu sztabu WOŚP w
Krakowie na Facebooku, gdzie na bieżąco publikowane są aktualności, zapowiedzi i relacje z
wydarzeń.

Wydarzenie organizują: Sztab WOŚP przy UMK, Krakowskie Biuro Festiwalowe, Miasto Kraków.
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